QUESITON. 1
E’ possibile surrogare la categoria OS30 con la categoria OG11?
RISPOSTA N. 1

Il bando di gara richiede espressamente 1’iscrizione alla categoria OS30 e, pertanto, questa non pud
essere sostituita dall’iscrizione alla categoria OG11.

QUESITON. 2

E’ possibile partecipare alla gara mediante 1’istituto dell’avvallimento, come previsto dall’art. 49
del d.Igs. n. 163/2006?

RISPOSTA N. 2

L’avvalimento ¢ consentito in conformita all’art. 49 del d.lgs. n. 163/2006, integrativo della
disciplina dettata dal bando di gara. A tal fine I’'impresa che dovesse servirsene dovra, pena
I’esclusione, inserire nella busta “A — Documentazione”, oltre a quanto indicato nel punto 2.1 del
disciplinare di gara ed all’eventuale attestazione SOA propria e dell’impresa ausiliaria, anche tutta
la documentazione elencata nel sopra richiamato art. 49, comma 2, lettere a), b), c) d), e), f), g), del
citato d.lgs. n. 163/2006.

QUESITON. 3

I disegni costruttivi chiesti al punto 2.2.1.a.3) del disciplinare di gara sono relativi al solo vano
ascensore da realizzare in vetro e acciaio o anche a parti della cabina e, se si, a quali?

RISPOSTA N. 3

I disegni costruttivi richiesti al punto 2.2.1.a.3) del disciplinare di gara sono relativi al solo vano
ascensore € non a parti della cabina.



